
Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24023456  Gruppe Bezirksliga Frauen Staffel Ost

Datum 22.03.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft FC Neunburg v.W.

Spielort Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle  Gastmannschaft HC Sulzb.Rosenb. II

 

Heimmannschaft

FC Neunburg v.W.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Garbe, Anna-Lena - -

2 Sadlo, Theresa - - 3 1/4

3 Krämer, Anna-Lena - - 2

4 Butschbach, Lea - - 42:02

7 Schneider, Magdalena - - 2

8 Gollwitzer, Sofia - - 1 35:49

11 Haimerl, Sophia - - 3 42:26

12 Lange, Julia - -

13 Wagner, Maxima - -

16 Gollwitzer, Julia - - 44:31

21 Bachl, Luisa - - 1 0/1

33 Eckl, Celina - - 3

77 Graf, Evi - - 3

92 Porzelt, Laura - -

A Wittmann, Georg - -

B Reitinger, Anton - -

C Dorrer, Franziska - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 57:29

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Sulzb.Rosenb. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wolfsteiner, Leni - -

5 Rösel, Emilia - -

6 Birner, Anabell - - 3 0/1 41:32

8 Waninger, Kathrin - -

10 Schmid, Svenja - - 2 58:10

12 Weber, Laura - -

14 Fedoseev, Katharina - -

16 Mignon, Tanja - - 3

19 Weitzer, Marina - - 2

22 Mayer, Lena - - 1

23 Höflich, Meline - - 3

33 Appel, Theresa - - 3 1/3

A Steiner, Gerd - - 59:53

 

7-Meter 4 Timeout 1 21:11

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Setzen, Marius - - - - -

Zeitn. Ruhland, Anja - - - - -

Sek. Mardanow, Gregor - - - - -

Sec. C. Janker, Florian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Neunburg v.W.

Ergebnis 18:17 (11:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:32 1:0 Tor 3 Krämer, Anna-Lena

Gast 03:38 1:0 7m ohne Tor 33 Appel, Theresa

Gast 04:21 1:1 Tor 22 Mayer, Lena

Gast 06:12 1:2 Tor 6 Birner, Anabell

Heim 07:40 2:2 Tor 21 Bachl, Luisa

Gast 08:43 2:3 7m mit Tor 33 Appel, Theresa

Heim 13:30 3:3 Tor 77 Graf, Evi

Heim 14:02 4:3 Tor 77 Graf, Evi

Heim 15:40 5:3 Tor 11 Haimerl, Sophia

Gast 16:18 5:4 Tor 23 Höflich, Meline

Heim 17:24 6:4 Tor 7 Schneider, Magdalena

Heim 19:51 7:4 Tor 7 Schneider, Magdalena

21:11 Auszeit Gast

Gast 21:28 7:5 Tor 16 Mignon, Tanja

Heim 23:26 8:5 Tor 2 Sadlo, Theresa

Heim 25:39 9:5 Tor 33 Eckl, Celina

Gast 27:43 9:6 Tor 10 Schmid, Svenja

Heim 28:54 10:6 Tor 2 Sadlo, Theresa

Heim 29:44 11:6 Tor 77 Graf, Evi

Gast 32:50 11:7 Tor 33 Appel, Theresa

Heim 33:26 12:7 Tor 33 Eckl, Celina

Gast 34:22 12:8 Tor 16 Mignon, Tanja

Gast 35:18 12:9 Tor 6 Birner, Anabell

Heim 35:36 13:9 Tor 8 Gollwitzer, Sofia

Heim 35:49 2 Minuten 8 Gollwitzer, Sofia

Gast 35:52 13:9 7m ohne Tor 33 Appel, Theresa

Gast 37:29 13:10 Tor 19 Weitzer, Marina

Gast 39:45 13:11 Tor 10 Schmid, Svenja

Heim 40:53 14:11 Tor 3 Krämer, Anna-Lena

Gast 41:12 14:12 Tor 19 Weitzer, Marina

Gast 41:32 2 Minuten 6 Birner, Anabell

Heim 41:32 14:12 7m ohne Tor 2 Sadlo, Theresa

Heim 42:02 2 Minuten 4 Butschbach, Lea

Heim 42:26 2 Minuten 11 Haimerl, Sophia

Gast 43:33 14:13 Tor 23 Höflich, Meline

Heim 44:31 2 Minuten 16 Gollwitzer, Julia

Gast 45:16 14:14 Tor 6 Birner, Anabell

Heim 46:06 14:14 7m ohne Tor 21 Bachl, Luisa

Heim 49:33 15:14 Tor 11 Haimerl, Sophia

Gast 49:55 15:14 7m ohne Tor 6 Birner, Anabell

Gast 50:50 15:15 Tor 16 Mignon, Tanja

Gast 53:49 15:16 Tor 33 Appel, Theresa

Heim 54:27 16:16 Tor 11 Haimerl, Sophia

Gast 55:47 16:17 Tor 23 Höflich, Meline

Heim 56:19 17:17 7m mit Tor 2 Sadlo, Theresa

57:29 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 58:10 2 Minuten 10 Schmid, Svenja

Heim 58:10 17:17 7m ohne Tor 2 Sadlo, Theresa

Heim 58:43 18:17 Tor 33 Eckl, Celina

Gast 59:53 Verwarnung A Steiner, Gerd

Heim 59:53 18:17 7m ohne Tor 2 Sadlo, Theresa
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